Antec CX800 ARGB_B

FABRIKANTNUMMER

ARTIKELNUMMER

PRIJS

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

Vormfactor

Soort

Materiaal

Kleur van het product
Supported motherboard form factors
Aantal 3.5" bays

Aantal 5.25" bays

Aantal 2.5" bays

Aantal uitbreidingssleuven
Zijraam

Belichting

Maximum CPU cooler hoogte
Maximum grafische kaart lengte

Maximum PSU lengte

Poorten & interfaces

Aantal USB 2.0-poorten

Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Type A

Aantal poorten USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Type C

Audio-ingangen

Audio-uitgang

Midi-Toren

PC

Kunststof, Staal, Gehard glas
Zwart

ATX, Micro-ATX, Mini-ITX
2

0

2

6

Ja

Ja

17,5¢cm

41 cm

22,5 cm

1

1

Geen

Ja
Ja

67287

€61,90

0-761345-10170-7

On Site Service (24 maanden)

Maximale aantal ventilators voorkant
Maximaal aantal ventilators zijkant

Zijkant ventilators ondersteunende
diameters

Geinstalleerde ventilatoren achterkant
Maximaal aantal ventilators achterkant

Achterkant ventilators ondersteunende
diameters

Maximaal aantal ventilators bovenkant

Bovenste ventilators ondersteunende
diameters

Maximaal aantal ventilators onderkant

Ondersteunde groottes radiatorventilator
(onderkant)

Ondersteunde afmetingen achterste
radiator

Ondersteunde afmetingen bovenste
radiator

Aantal geintstalleerde ventilators
onderkant

Geinstalleerde ventilators zijkant

Ondersteunde afmetingen
radiatorventilator zijkant

Geen
2
120 mm

1x 120 mm ARGB
1
120, 140 mm

3
3x 120mm, 2x 140mm

3x 120, 3x 140, 2x 160mm
120/140/240/280/360mm

120 mm

120/140/240/280/360mm

Geen

2x Reverse fan 120mm aRGB
120/ 240mm

Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte

Gewicht

302 mm
435 mm
390 mm
6,3 kg

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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